

08.06.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan, Venezuela Cumhurbaşkanı Maduro'yu ağırlayacak***

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dört yıl aradan sonra Beştepe'de Venezuela Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'yu ağırlayacak. Görüşmelerde başta ekonomik iş birliğinin artırılması olmak üzere iki ülke arasındaki ilişkiler ve bölgesel konular ele alınacak. (@tcbestepe)

Dışişleri Bakanlığı'ndan AP'ye tepki

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, AP'nin 2021 Türkiye Raporu değerlendirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "AP'nin tavsiye kararı niteliğinde olan raporunun 7 Haziran 2022 tarihinde AP Genel Kurulunda kabul edildiği hatırlatılarak "Ülkemiz ve AB arasındaki ilişkilerin karşılıklı çabalarla güçlendirilmesi ihtiyacı ortadayken AP'nin sığ ve vizyonsuz bir yaklaşımla bu ihtiyacı görmezden gelerek raporda ön yargılı ve gerçeklikten kopuk değerlendirmelerde bulunmasını kabul etmiyor ve reddediyoruz" denildi. Türkiye'nin AP'den öncelikli beklentisinin, dar görüşlü çevrelerin gündemine alet olmaması ve katılım müzakere sürecinin canlandırılması için AB kurumlarına yönelik teşvik edici bir tutum sergilemesi olduğunun kaydedildiği açıklamada, buna karşılık AP'nin bugüne kadar bunun tam tersi bir tutum takındığı belirtildi. (@TC_Disisleri)

Çavuşoğlu, Ankara'da bulunan Kuzey Makedonya Dışişleri Bakanı ile basın toplantısı düzenledi

Çavuşoğlu'nun açıklamalarından öne çıkanlar şöyle;

- Uluslararası ilişkilerde inişler çıkışlar, gerginlikler dostluklar olabiliyor bunlar doğal şeyler. Malesef Yunanistan'ın içine düştüğü durum içler acısı. Bir şeyi çok iyi başarıyorlar. En haksız durumda bile ne kadar haklı olduklarını anlatmada ve

ağlamada çok başarılılar. Bir de gelip yüzünüze gelip sarılırlar, arkasını döndüğü zaman nefret, kin, yalan, iftira bunlar siyasetçilere ve ülkelere yakışan şeyler değil.

- Yunanistan bizim yazdığımız mektuplara adam gibi cevap versin. Silahsızlandırılmış adaların statüsünü ihlal etmediğini söylesin, elimde belgeler var. Bu ihlali sonlandırmazsa adaların egemenlik tartışmasını başlattık zaten, egemenliği tartışılır. (@TC_Disisleri)

Akar Rus mevkidaşı Sergey Şoygu ile görüştü

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, Rusya Federasyonu Savunma Bakanı Sergey Şoygu ile telefonda görüştü. İki mevkidaş görüşmede, Ukrayna ve Suriye başta olmak üzere ikili ve bölgesel savunma, güvenlik konularını ele aldı. Görüşmede, daha fazla can kaybının yaşanmaması, bölgede huzur ve istikrarın yeniden tesis edilebilmesi ve gittikçe kötüleşen insani durumun iyileştirilmesi için acilen bir ateşkes ilan edilmesinin önemi vurguladı. (@tcsavunma)

Akar Kabine toplantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Suriye'nin kuzeyine yönelik olası bir operasyona ilişkin, "Yeri ve zamanı geldiğinde gereken neyse yapılacaktır" dedi. Tahıl yüklü gemilerin Ukrayna limanlarından çıkışlarına yönelik çalışmalara ilişkin soru üzerine Akar, dünyanın birçok bölgesindeki insanların gıdaya ulaşımı açısından bunun önemli bir konu olduğunu belirtti. Terörist neredeyse hedef orası" anlayışıyla, artan şiddet ve tempoda taarruzi bir ruhla terörle mücadelenin devam ettiğini vurgulayan Akar, sözlerini şöyle sürdürdü; "Milletimizi, 40 yıldan beri başına musallat olan bu terör belasından kurtaracağız. Bununla ilgili azimliyiz, kararlıyız ve buna da muktediriz. Bu konuda kimse karşımıza çıkmasın, bize engel olmaya kalkmasın. Bizim tek hedefimiz teröristler. Kürtler, Araplar bizim kardeşimiz. Siviller ve çevreye zarar gelmemesi için alınması gereken her türlü tedbiri hem planlama hem icra safhasında aldığımız ve bu konuda yaptıklarımız ortadadır. Diğer hiçbir ordunun yapmadığı kadar hassas olduğumuzu herkes biliyor." (@tcsavunma)

Türkiye, Lavrov ziyareti öncesinde Menbiç ve Tel Rıfat'ta askeri hareketliliğini artırdı

Türk güçleri ve Ankara destekli Suriyeli gruplar, Suriye Demokratik Güçleri'nin (SDG) Menbiç'teki askeri mevzilerine yönelik bombardımanlarını artırırken, Türk askeri kaynaklar,

Suriye Milli Ordusu'nun (SMO) Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçtiğimiz günlerde ilan ettiği olası askeri operasyonla ilgili hazırlıklarını tamamladığını bildirdi. Basın yayın organlarının askeri kaynaklardan aktardığı bilgilere göre, birinci aşamada Menbiç ve Tel Rıfat'ı hedefleyen askeri operasyonu başlatma kararını bekleyen Türkiye destekli SMO grupları tüm eğitimlerini ve hazırlıklarını tamamladı. Kaynaklar Türk ordusu ve istihbaratından yetkililerin, Halep kırsalında SMO gruplarının komutanlarıyla bir araya geldiğini ve olası askeri operasyonların nihai detayları hakkında bilgi verdiklerini belirtti. Kaynaklara göre Kilis Operasyonlar Odası'nda yapılan toplantıya Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve Türk istihbarat yetkilileri ile SMO komutanları katıldı. (Şarkul Avsat)

Terör Gündemi

- Suriye'nin kuzeyinde Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı bölgeleri ile Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit operasyon bölgesinde toplam 18 terörist etkisiz hale getirildi.
- Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit operasyon bölgesinde tespit edilen 10 PKK'lı teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
- Terör örgütü PKK/YPG'nin suikastçısı olarak çeşitli eylemlere katıldığı belirlenen Dilbirin Kaçar, MİT'in Suriye'deki operasyonu ile Türkiye'ye getirildi.
- Milli Savunma Bakanlığı: 1 Ocak'tan bu yana harekat bölgelerinde 1256 terörist etkisiz hale getirildi.

2. AVRUPA:

Merkel, Rusya'ya yönelik politikasını savundu: "Saf davranmadım"

Eski Almanya Başbakanı Angela Merkel, 16 yıllık görev süresi boyunca Rusya'ya yönelik politikasını savundu. Görevden ayrıldığından beri ilk büyük röportajında "Özür dilemeyeceğim" dedi. (hbt)

ABD, İngiltere, Fransa ve Almanya, İran'ı BM nükleer gözlemcisine sansürleme önergesi sundu

Diplomatlar Salı günü yaptığı açıklamada, ABD, İngiltere, Fransa ve Almanya'nın BM atom enerjisi gözlemcisine İran'ı teşkilatla işbirliği eksikliği nedeniyle kınamak için bir önerge sunduklarını söyledi. İran'ı Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) ile tam işbirliği yapmaya çağıran karar, İran'ı kınayan benzer bir hareketin kabul edildiği Haziran 2020'den bu

yana ilk. Bu, İran ile 2015 yılında imzalanan nükleer anlaşmayı canlandırma müzakerelerinin Mart ayında durmasının ardından Batı'nın artan sabırsızlığının bir işareti. (timesofisrael)

Belçika Savunma, Romanya'daki NATO birlikleri için altyapı inşasına yardım etmek istiyor

Belçika Savunması, Romanya'da konuşlanmış NATO birlikleri için konut blokları inşa etmeye yardım etmek istiyor. Savunma Bakanı Ludivine Dedonder (PS) bunu önümüzdeki haftalarda Bakanlar Kurulu'na önerecek. Şu anda Romanya'da, yaklaşık yarısı Karadeniz kıyısındaki Köstence'de ve ülkenin merkezindeki Cincu'da olmak üzere yaklaşık 300 Belçikalı asker bulunuyor. Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden sonra NATO'nun doğu kanadının takviyesinin bir parçası olarak orada konuşlandırıldılar ve Fransız komutası altındalar. Temmuz ortasına kadar Belçikalıların hepsi kendi ülkelerine dönmüş olmalıydı. Daha sonra bir rotasyon sistemi ile Hollandalı askerler tarafından değiştirilirler. (hbvl)

Scholz, Litvanya'ya NATO'nun doğu kanadına askeri takviye sözü verdi

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Litvanya'ya olası bir Rus saldırısına karşı savunma ve caydırıcı olarak ek askeri destek sözü verdi. SPD'li politikacı, Litvanya Cumhurbaşkanı Gitanas Nauseda ve Letonya ve Estonya'yı da içeren üç Baltık ülkesinin hükümet başkanlarıyla yaptığı görüşmenin ardından, "Katkıyı artırmaya kararlıyız," dedi. Scholz, "NATO'daki müttefikler olarak kendimizi bağlı hissediyoruz ve bir saldırı durumunda NATO topraklarının her santimini savunacağız." dedi. (hbvl)

Ukrayna- Rusya Savaşında Son Durum ve Dünyada Gelişmeler

- Ukrayna Güvenlik Servisi, Rusya'nın Avrupa'da operasyonlarına dair FSB'nin bazı yönergelerini ele geçirdiğini iddia etti. "AB'deki yaşam kalitesinin düşmesine ilişkin "gerçekler" ve "tahminler" hakkında büyük bir bilgi paketi oluşturun." "Ukraynalı mülteciler, halihazırda Orta Doğu ve Afganistan'dan çok sayıda mülteci almış olan AB'nin devlet bütçeleri ve sosyo-ekonomik altyapısı üzerinde baskı oluşturuyor." "Enerji kaynaklarıyla ilgili zamlar ve hayat pahalılığına vurgu yapın." "Avrupa'daki neo-Naziler hakkında bilgi yayımlayın ve onları Ukrayna ile karşılaştırın." "Avrupalıların Avrupa ülkelerinde neo-Nazileri yasaklarken onları Ukrayna'da neden desteklediğine dair sorular sorun." (ssu.gov.ua)

- Polonya Başbakanı Mateusz Morawiecki: "Polonya, Ukrayna'ya son 30 yılın en büyük silah tedarik sözleşmesini imzalayacak."
- Dünya Bankası, Ukrayna için 1,49 milyar \$ (1,4 milyar €) tutarında ek finansmanı onayladı. Para, memurların ve sosyal hizmet görevlilerinin ücretlerini ödemek için kullanılmalıdır, diyor. Dünya Bankası şimdiden Ukrayna için yaklaşık 4 milyar dolarlık finansmanı onayladı. Bunun yaklaşık 2 milyarını şimdiden ödendi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelensky Financial Times'a Ukrayna'nın barışı müzakere etmeden önce "savaş alanında" bir zafere ihtiyacı var. "Her şeyden önce savaş alanında zafere ihtiyacımız var" diyen cumhurbaşkanı, ülkesinin en az Ruslar kadar silaha sahip olması gerektiğini de yineledi. "Şu anda ağır kayıplar vermeden yeterince güçlü bir şekilde ilerleyemeyiz" diye vurguladı. Zelensky Batılı müttefiklerden ülkesine daha fazla silah tedarik etmelerini istiyor.
- Ukrayna'nın doğusundaki Severodonetsk'teki bir kimya fabrikasına yaklaşık 800 sivil sığındı ve burada Ukrayna ve Rus ordusu arasında birkaç gündür şiddetli çatışmalar yaşanıyor. Bu, sitenin sahibi olan patron Dmytro Firtach'ın Amerikalı avukatını bildiriyor. 800 sivil arasında fabrikanın 3.000 işçisinden 200'ü ve kuşatma altındaki şehrin yaklaşık 600 sakini olduğu yazıyor. Ukraynalı yetkililer haberi henüz doğrulamadı. (Group DF)
- Rus askeri savcısına göre, Rusya'nın "Ukrayna'daki özel askeri operasyon" olarak adlandırdığı operasyona yaklaşık 600 asker katıldı. Sorumlu olduğu iddia edilen on iki memur hakkında disiplin işlemi başlatıldı. Nasıl cezalandırıldıkları açıklanmadı.
- Ukrayna Dışişleri Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, Kiev'in Ukrayna tarım ürünlerinin ihracatı için insani bir koridor oluşturulması konusunda Birleşmiş Milletler (BM) ve diğer ortaklarla görüşmelerde bulunduğunu söyledi.
- Ukrayna, Türkiye'nin Ukrayna limanlarının önündeki engelleri kaldırmaya yönelik çabalarını takdir ettiğini belirterek, Ukrayna, Türkiye ve Rusya arasında bu konuda henüz bir anlaşmaya varılmadığını da sözlerine ekledi.
- Ukrayna Devlet Gümrük Servisi Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Ukrayna ve Moldova gümrük dairelerinin sınır geçiş prosedürünü basitleştirme konusunda anlaştıklarını söyledi.
- Pazartesi günü bir Çin elçisi, Ukrayna'ya sürekli silah sağlamaya veya Rusya'ya yaptırım uygulamamaya karşı uyardı.

Dünya Basını

[Asiatimes](#): Batı, Rusya'ya karşı cezai tedbirlerle yanlış hesap yaptı. Savaşlar böyle yöntemlerle kazanılmaz. Küresel petrol ve gaz piyasaları siyasallaşacak ve Balkanlaşacak ve petrol artık son kırk yıldır olduğu kadar özgürce akmayacak.

[Financial Times](#): Amerika yine Rusya ve Çin'e karşı savaşmak için bir demokrasiler koalisyonu kurmaya çalışıyor. Ancak herkes buna katılmaya hazır değil.

[Italehti](#): Macron'un Rusya ile flörtü Ukrayna ve Finlandiya için ölümcül - Putin rejimini güçlendiriyor. Macron'un Rusya'yı aşağılamanın kabul edilemezliğine ilişkin sözleri Ukrayna'yı korkuttu.

[Foreign Policy](#): Çin neden Ukrayna konusunda "kauçuğu çekiyor"? Rusya, Çin için önemli bir stratejik ortaktır. Ancak, Ukrayna ihtilafında onu desteklemek için acelesi yok. Göksel İmparatorluk, ABD'nin düşüşünü sabırla beklediği için tekneyi fazla sallamak istemiyor.

[Bloomberg](#): Rusya'ya yaptırımlar, AB'nin güvendiği etkiyi vermiyor. Ekonomik acının üstesinden gelme kararlılığı olmadan Batı'nın uyumu zayıflayacaktır.

[Carnegie Europe](#): Türkiye'nin Finlandiya ve İsveç'in NATO üyelik başvurularına yönelik mevcut olumsuz tutumu, iki İskandinav ülkesinin üyeliğini engellemeye yönelik kategorik bir karar olarak görülmemelidir. Ancak Helsinki, Stockholm ve Ankara'daki siyasi liderler şimdi kendi halklarını kaçınılmaz olarak kusurlu bir anlaşmaya hazırlamalılar.

[Global Times](#): Kanada askeri uçakları vızıldamak istemiyorsa Çin sularından uzak durun

[TNI](#): NATO Yirmi Birinci Yüzyılın Zorluklarını Nasıl Karşılatabilir? Rusya'yı kısa vadede caydırmak, uluslararası sistemin ve Avrupa siyasetinin önümüzdeki yıllarda genişletilmiş bir NATO'ya dayatacağı talepleri hafife alıyor.

[TNI](#): ABD-Suudi İttifakı Her zamankinden Daha Önemli. ABD'nin Orta Doğu'ya yönelik politikası, bölgenin jeostratejik öneminin azaldığı algısı tarafından yönlendirildi.

[TNI](#): Nükleer Silahlar Siber Tehditlerden Korunmalı. ABD nükleer caydırıcılığına güvenilirlik, emniyet ve güven söz konusu olduğunda, hiçbir keskin köşe olamaz.

Shafaq: Lübnanlıların uluslararası güvenliği tehlikeye atabileceği yönündeki uyarılarına rağmen, bir gaz üretim gemisinin İsrail için gaz çıkarmaya ve taşımaya başlamak üzere tartışmalı "Kariş sahasına" girmesiyle, Lübnan ile İsrail arasında silahlı bir çatışmaya dönüşebilecek bir krizin işaretleri görülüyor.

İngiliz Daily Mail gazetesine göre İran, tankerleriyle Rus petrolünü taşıyor ve Kremlin'in yaptırımları atlatmasına yardım ediyor. "İran tankerleri, Türkiye boğazlarından geçiyor."

3. ORTADOĞU:

Suudi Arabistan'dan yaptırımlar

Suudi Arabistan, 13 kişi ve 3 şirketi, DEAŞ ve İran Devrim Muhafızları Ordusu'na (DMO) finans desteği sağlamaları nedeniyle yaptırım listesine aldığını duyurdu. Bunların aralarında Esed rejiminin önemli Tüccarlarından Bera ve Hüsam Katirci kardeşler ile Katirci Şirketi de var. Katirci ailesi Rakkalı bir aile. Esed rejimi safkarında Halep, Humus ve Deyr-i Zor'da karşı savaşılan Katirci Milisleri adıyla milis yapılanmaları da bulunuyor. Bunlar aynı zamanda DAİŞ'ten alan hakimiyeti olduğu dönemde petrol ve ziraat ürünleri de almış. Suudi Arabistan, Katirci ailesini ve Katirci şirketini aynı zamanda terör örgütleri listesine de ekledi. (Middle East News)

Suudi Arabistan ve Endonezya, siyasi ve ekonomik alanlarda işbirliğini artırıyor

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Prens Faysal bin Ferhan, bugün Endonezya'ya yaptığı resmi ziyarette Endonezya Dışişleri Bakanı Retno Marsudi ile bir araya geldi. Görüşmede, iki ülke arasındaki mevcut ilişkilerin yanı sıra ortak çıkarlar adına ilişkilerin güçlendirilmesi ve geliştirilmesi konusundaki isteklilik vurgulandı. (Şarkul Avsat)

PA'dan Abbas, konsolosluk yeniden açılmadıkça ABD'nin ilişkileri ilerletme teklifini reddetti

İki ABD'li ve Filistinli yetkili, Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas'ın, Biden yönetiminin Ramallah ile ilişkileri ilerletmek için atmayı planladığı adımlardan duyduğu rahatsızlığı dile getirerek, Kudüs'teki ABD konsolosluğu kapalı kaldığı sürece tedbirleri yetersiz bulduğunu söyledi. (timesofisrael)

İsrail'den 'bölgedeki gerilimlerin nedeninin İsrail işgali' olduğunu belirten BM raporuna tepki

Tel Aviv yönetimi, "İsrail'in Filistin'i işgalinin ve Filistin halkına karşı ayrımcılığı devam ettirmesinin, bölgede depreşen gerilimlerin temel nedeni olduğu" yönündeki Birleşmiş Milletler (BM) raporuna sert tepki gösterdi. İsrail Dışişleri Bakanlığı, BM İnsan Hakları Konseyine bağlı bağımsız uluslararası soruşturma komisyonunun bugün yayınladığı ve Doğu Kudüs dahil işgal altında bulunan Filistin topraklarındaki insan hakları ihlallerini ortaya koyduğu rapora ilişkin yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, söz konusu raporun, "İnsan Hakları Konseyinin İsrail'e karşı yürüttüğü cadı avının bir parçası olduğu ve BM organları için para ve emek israfından başka bir şey olmadığı" ileri sürüldü. BM raporunun "tarafı" olduğu ve "Filistinlilerin uzun süredir devam eden inatçılığını ve Filistin yönetimi ile ağırları tarafından yürütülen kısır ve Yahudi karşıtı kışkırtmayı da göz ardı ettiği" savunuldu. (Şarkul Avsat)

Suriye Kısa Kısa

- Humaymım havaalanında Rus güçleri Esad çetelerine bağlı ekiplere Mig-29 ve Mig-23 uçakları ve hava hedefleriyle nasıl başa çıkılacağı konusunda eğitti. Suriye çölü hava sahasında hayali hedeflerle uğraşma, ortak manevralar ve tatbikatlar yaptılar.
- Rus milisler tüm askeri teçhizatlar ve lojistik cihazları Halep kuzeyinde Tel Rıfat kentinden transfer etmeye başladılar.

4. AFRIKA:

—

5. ASYA/PASİFİK:

Kazakistan ve Çin, Trans Hazar Koridoru'nun potansiyelini artırma konusunu ele aldı

Kazakistan'ın başkenti Nur Sultan'da resmi temaslarda bulunan Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, Kazak mevkidaşı Muhtar Tileuberdi ile Trans Hazar Koridoru'nun potansiyelini artırma konusunu görüştü. Kazakistan Dışişleri Bakanı Tileuberdi, burada yaptığı konuşmada, Vang ile karşılıklı olarak faydalı ve verimli görüşme gerçekleştirdiklerini kaydetti. Çin'in ülkesinin daima stratejik ortağı olduğuna işaret eden Tileuberdi, "Kazakistan ve Çin, uluslararası

arenadaki girişimleri karşılıklı olarak destekliyor. Bu, ikili ve çok taraflı iş birliğinin daha da geliştirilmesi için uygun koşullar yaratıyor.” ifadesini kullandı. Tileuberdi, iki ülke arasında Kovid-19 salgını nedeniyle askıya alınan uçuşların 1 Haziran itibarıyla yeniden başlatıldığını dile getirdi. Çin Dışişleri Bakanı Vang, Kazakistan ile ikili ilişkilerin yeni döneminde, iyi komşuluk, karşılıklı faydaya saygı, eşitlik ve güven ilkeleri üzerine pratik işbirliğini derinleştireceklerini söyledi. (Şarkul Avsat)

Çin: Güney Denizi’nde uçan Avustralya’ya ait askeri uçak egemenliğimizi tehdit etti

Avustralya’nın Hava Kuvvetleri’ne ait bir keşif uçağının Güney Çin Denizi’nde engellendiğini açıklamasının ardından, Çin Avustralya’ya ait askeri uçağın ülkenin egemenliği ve güvenliğini ciddi şekilde tehdit ettiğini bildirdi. Çin Savunma Bakanlığı Sözcüsü Tan Kefei bugün yaptığı açıklamada, Avustralya uçağının Çin’in egemenliği ve güvenliğini ciddi şekilde tehdit ettiğini söyleyerek, “Çin ordusu tarafından alınan önlemler profesyonel, güvenli, makul ve yasaldı” dedi. Avustralya Savunma Bakanlığı tarafından Pazar günü yapılan açıklamada, Çin’e ait bir savaş uçağının 26 Mayıs’ta uluslararası hava sahasında rutin bir devriye görevi yürüten askeri keşif uçağının yakınında uçtuğu ifade edildi. (Şarkul Avsat)

Yang Jiechi, Japon ulusal güvenlik şefiyle görüşmede iç içe geçmiş 'eski, yeni' sorunlara karşı uyardı

Üst düzey Çinli diplomat Yang Jiechi, Salı günü Japon ulusal güvenlik şefi Takeo Akiba’ya telefonda yaptığı açıklamada, Çin-Japonya ilişkilerindeki eski sorunların yenileriyle iç içe geçtiğini ve iki ülke "sağlıklı" ilişkilere sahip olmak istiyorsa zorlukların göz ardı edilemeyeceğini söyledi. (Global Times)

6. ABD:

ABD Savunma Bakanı NORAD, NORTHCOM’u Ziyaret Etti

Savunma Bakanı Lloyd J. Austin III, Kanada Başbakanı Justin Trudeau ve Kanada Ulusal Savunma Bakanı Anita Anand, 7 Haziran’da Colorado’daki Peterson Uzay Kuvvetleri Üssü’nde Kuzey Amerika Havacılık Savunma Komutanlığı ve ABD Kuzey Komutanlığını ziyaret etti. Bakan Austin, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada arasındaki güçlü ittifakı

vurgulamak için Kanadalı liderlere katıldı ve Rusya'nın sebepsiz işgali karşısında Kanada'nın Ukrayna'ya devam eden desteğini takdir ettiğini ifade etti. (ABD Savunma Bakanlığı)

ABD, İsrail'i çatışmayı sürdürmekle suçlayan 'tek taraflı' BM soruşturmasını eleştirdi

ABD Salı günü İsrail'in Filistinlilere yönelik muamelesine ilişkin bir BM raporunu eleştirdi ve bunun arkasındaki panelin Yahudi devletine karşı “tek taraflı, önyargılı bir yaklaşımı temsil ettiği” konusundaki endişeleri hafifletmediğini söyledi. Geçen yıl BM İnsan Hakları Konseyi tarafından kurulan Soruşturma Komisyonu'na (COI) sunulan ilk raporda, iki taraf arasındaki şiddetten İsrail'in “Filistinlilere karşı sürekli ayrımcılığı” sorumlu tutuldu. (timesofisrael)

7. RUSYA:

Rusya ve Türkiye Savunma bakanları Ukrayna ve Suriye'deki durumu telefonda görüştü

Savunma bakanları, Ukrayna topraklarından tahıl ihracatı sorununun çözümüyle bağlantılı olarak Karadeniz'de seyrüsefer güvenliği konularını ayrıntılı olarak tartıştı. Suriye'de bölgede uzun vadeli istikrarın korunmasına yönelik yakın işbirliğinin sürdürülmesinin önemi de kaydedildi. Rus Savunma Bakanlığı, bu konulardaki Rus-Türk temaslarının devam edeceğini de sözlerine ekledi. (@rusencenter)

"Mariupol'den Rusya'ya getirilen 1000'den fazla Ukraynalı ve yabancı savaş esiri"

Ruslar, Mariupol'deki Azovstal fabrikasında yakalanan binden fazla Ukraynalı savaş esiri ve yabancıyı yargılanmak üzere Rusya'ya getirdi. (Rus devlet haber ajansı Tass tarafından bildirildi.) Tutuklular arasında yaklaşık yüz yabancı "paralı asker" olduğu bildirildi. Daha fazla Ukraynalı savaş esiri yakında Rusya'ya transfer edilecekti.

Rusya: 'Severodonetsk'in yerleşim alanları tamamen kurtarıldı'

Rusya Savunma Bakanı Sergei Shoigu'ya Rus ordusu "Severodonetsk'in yerleşim bölgelerini tamamen özgürleştirdi ve sanayi bölgesi ve bitişik yerler üzerinde kontrol kazanmaya devam ediyor. Donetsk Halk Cumhuriyeti topraklarının yüzde 97'si kurtarıldı" dedi. (hbtv)

Rusya'dan ABD Hazine Bakanı ve Enerji Bakanı dahil 61 ABD'liye yaptırım kararı

Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ve Enerji Bakanı Jennifer Granholm'un aralarında bulunduğu 61 ABD vatandaşı hakkında yaptırım kararı aldı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, ABD'nin Rus siyasetçi, iş insanı ve topluma mal olmuş kişilere karşı sürekli genişlettiği yaptırımlara yanıt olarak 61 ABD vatandaşına Rusya'ya süresiz olarak giriş yasağı konulduğu belirtildi. (Şarkul Avsat)